ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 сентября 2018 г. N 438

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОДДЕРЖКА РАЗВИТИЯ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ И СОЦИАЛЬНО
ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018 - 2020 ГОДЫ"

Правительство Новгородской области постановляет:

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области "Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2018 - 2020 годы", утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 26.04.2018 N 166 (далее - Программа):
1.1. Заменить в графе 3 строки 1.1.6 таблицы пункта 5 паспорта Программы цифру "165" на символ "-";
1.2. В разделе V "Подпрограмма "Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области" государственной программы Новгородской области "Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2018 - 2020 годы" (далее - подпрограмма):
1.2.1. Заменить в графе 3 строки 3.1 таблицы пункта 2 паспорта подпрограммы цифру "165" на символ "-";
1.2.2. В мероприятиях подпрограммы:
1.2.2.1. Заменить в графе 4 строки 3.1 слова "2018 - 2020 годы" на "2019 - 2020 годы";
1.2.2.2. Заменить в графе 7:
строки 3.1 цифру "1322,5" на символ "-";
строки 4.1 цифру "5000,0" на "6322,5";
1.2.3. В приложении N 2 к Порядку предоставления и методике распределения субсидий бюджетам муниципальных районов, городского округа, городских и сельских поселений области на организацию профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, служащих и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Новгородской области:
1.2.3.1. Заменить в графе 5 строки 1 цифру "165" на символ "-";
1.2.3.2. Заменить в графе 8 строки 1 цифру "495" на "330";
1.2.4. Дополнить приложение N 2 к мероприятиям подпрограммы пунктом 14-1 следующего содержания:
"14-1. В случае увеличения объема финансирования мероприятия по предоставлению субсидий бюджетам поселений, Администрация распределяет между бюджетами поселений, в отношении которых в соответствии с пунктом 10 настоящего Порядка издан приказ о предоставлении субсидии, средства с учетом пунктов 6, 7 настоящего Порядка путем внесения изменений в названный приказ и заключения дополнительных соглашений.".

2. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости" и разместить на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Губернатор Новгородской области
А.С.НИКИТИН